
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47

e-mail-gimnazivakasp@mail.ru___________________

На основании приказа Минпросвещения России от 30 июня 2022 № 121/н 
«О награждении ведомственными наградами Министерства просвещения 
Российской Федерации работников образовательных организаций Республики 
Дагестан»

1.3а многолетний добросовестный труд и значительные заслуги в сфере 
образования присвоить почетное звание «Почетный работник сферы 
образования Российской Федерации» :

- Мустафаевой Замире Иласбеговне учителю физики.

- Штибековой Наине Фикреи говне учителю информатике.

2. Бухгалтерии произвести перерасчет и выплату заработной платы с 01.09.2022 
года.

3. Секретарю внести в трудовую книжку запись о присвоении звания «Почетный 
работник сферы образования Российской Федерации»».

ПРИКАЗ
Ог « 28» ноября 2022 г. № 43

«О награждении ведомственными наградами»

Приказываю:

Магомедов М.С.

mailto:e-mail-gimnazivakasp@mail.ru


ТАРИФИКАЦИЯ 

на вновь назначенного учителя МБОУ «Каспийская гимназия»

Приказ №_J 3 _ _ от

1. Фамилия, имя, отчество _

2. Должность

3. С какого времени работает (L  С?/- D 9 - o l'c ll -2-

4. Образование _______________________

5. Документ об образовании 7UC—

6. Число лет работы

7. Какой предмет

8. В каких классах _ У - Л  ._________________

.9. Категория

10. Число уроков 1 - 4  класс_

5 - 9  класс 9
1 0 - 1 1  класс

11. Зарплата в месяц 1 - 4  класс

5 - 9  класс

1 0 - 1 1  класс

12. Проверка тетрадей_________

13. Классное руководство

14. Кружковая работа__ ^



ТАРИФИКАЦИЯ 

на вновь назначенного учителя МБОУ «Каспийская гимназия»

Приказ №_ У З  от d? $  fit? *?  2 -

1. Фамилия, имя, отчество Л щ м О т 1 _  g . U .

2. Должность (J  yfX6JJtC i'C 'd U ^K 4^

3. С какого времени работает С  О / £  с?■? -

4. Образование________ $&ССССC tC
5. Документ об образовании ^

6. Число лет работы о?$ _______________

7. Какой предмет

8. В каких классах -7- / /

9. Категория ________ S&C^CU/t OnJ

10. Число уроков 1-4 класс

5-9 класс

11. Зарплата в месяц 1-4 класс

5-9 класс

10-11 класс

12. Проверка тетрадей_______________
О Р ^13. Классное руководство У   ̂ J

14. Кружковая работа_______________

15. К М ) / /

16.



"V

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( МИНПР ОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
« 30 » июня 2022 г. № 121/н

Москва

О награждении ведомственными наградами •
Министерства просвещения Российской Федерации 

работников образовательных организаций Республики Дагестан

П р и к а з ы в а ю :

Наградить ведомственными наградами Министерства просвещения Российской 

Федерации работников образовательных организаций Республики Дагестан:

1. За многолетний добросовестный труд и значительные заслуги в сфере 

образования присвоить почетное звание «Почетный работник сферы образования 

Российской Федерации»:

АБДУЛАЗИЗОВОЙ Самере Абдулаевне -  учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 9 г. Каспийска имени Героев России-пограничников»;

АЛИБАХМУДОВОЙ 'Хадижат Шуациевне’ -  учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 6» им. Героя России Омарова М.О. г. Каспийска;

АМАРОВОЙ Айшат Гасановне -  педагогу муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов» 

г. Каспийска; '

ВЕРЕТЕННИКОВОЙ Ольге Леонидовне -  музыкальному руководителю 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 

развития ребенка - детский сад № 5 «Гусельки» г. К



ДАУДОВОЙ Айшат Магомедрагимовне -  учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 6» им. Героя России Омарова М.О. г. Каспийска;

ЗАЛМУЕВОЙ Мафизат Магомедовне -  учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 3 им. Гаджибекова А.И.» г. Каспийска;

ИСМАИЛОВОЙ Надежде Борисовне -  учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № Ь> 

г. Каспийска;

- КОСТРОВОЙ Елене Георгиевне -  учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Каспийский лицей № 8 им. Амет-Хана Султана» 

г. Каспийска;

КУРБАНМАГОМЕДОВОЙ Розайнат Магомедовне -  заместителю 

заведующей - муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Центр развития ребенка -  детский сад № 14 «Журавленок» 

г. Каспийска;
M A IАМЕДОВОЙ Рубабе Абубакаровне -  заместителю заведующей 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский 

еад№ 17 «Буратино» г. Каспийска;

МИРИМОВОЙ Светлане Алиевне -  воспитателю муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  

детский сад № 11 «Светлячок» г. Каспийска;

МИХАЙЛОВОЙ Наталье Расуловне -  воспитателю муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - 

детский сад № 23 «Лесная сказка» г. Каспийска;

МУСГАФАЕВОЙ Замире Иласбеговне -  учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Каспийская гимназия»

г. Каспийска;
РАМАЗАНОВОЙ Лиде Абдуллаевне -  воспитателю муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-



3

детский сад № 10 «Ивушка» г. Каспийска;

РАМАЗАНОВОЙ Хазине Сулеймановне -  заместителю директора 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

юношеская спортивная школа» г. Каспийска;

ТОЛЧЕННИКОВУ Николаю Владимировичу -  педагогу Муниципальной 

бюджетной организации дополнительного образования «Центр детского 

технического творчества города Каспийска»;

XAJ (АХМЕДОВОЙ Сунжете Энверовне -  воспитателю муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 

«Солнышко» г. Каспийска;

XАЛОВОЙ ЧанетМагомедзабировне-учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

эЕКОВОЙ Наине Фикретовне -  учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения: «Каспийская гимназия» г. Каспийска.

4. За многолетний добросовестный труд и значительные заслуги в сфере 

образования наградить Почетной грамотой Министерства просвещения Российской 

Федерации:

АСАДУЕВУ Патимат Будаевну -  заместителя директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 4» г. Каспийска;
ГАДЖИКАИБОВУ ' Сарину Сабировну' -  учителя муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 6» им. Героя России Омарова М.О. г. Каспийска;

ДЖАЛАЛДИНОВУ Эльмиру Юзбеговну -  учителя муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 2» г. Каспийска;
ДЖАФАРХАНОВУ Замиру Абиддиновну , -  учителя муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
. . .  . .. .

школа № 2» г. Каспийска; /и .

О награждении -  08


